裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府原住民族行政局  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：賴聖偉Epaw‧Dumalarathe
電話：03-3322101轉6684
傳真：03-3366094
電子信箱：103189@mail.tycg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月5日
發文字號：桃原教字第1080015035號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六  (108090500027_1080015035_Attach01.jpg)

主旨：檢送本市辦理「2019桃園市原住民族國際音樂節」活動海

　　　報電子檔，請貴機關單位惠予協助網站公告並協助跑馬燈

　　　廣為週知宣傳，無任感荷，請查照。

說明：

  一、依據本府108年重要施政計畫辦理。

  二、「桃園市原住民族國際音樂節」已成為全國知名原住民族

　　　音樂年度品牌活動盛事，本市將於108年9月21、22日假桃

　　　園市藝文廣場辦理，預計吸引超過3萬人次參與，透過音

　　　樂節讓臺灣認識國內及國際原住民族的音樂之美，藉由音

　　　樂文化開啟與國際南島語系國家交流，以原住民族分享的

　　　精神與世界接軌。

  三、活動內容豐富、表演精彩可期，資訊如下：

    (一)時間：108年9月21-22日（星期六日）下午4時至9時。

    (二)地點：桃園藝文廣場（桃園市桃園區中正路1188號）。

    (三)節目內容：

      １、原住民族音樂展演節目，演出卡司包含陳建年、

　　　　　BOXING、梁文音、桑布伊、王宏恩、桑梅絹、雅維‧

　　　　　茉芮、MAFANA、幽谷‧瓦歷斯、全世煌、馬耀‧喇外

　　　　　、4組夏威夷藝人(DJ I.A&Osna、James Mares、

　　　　　Huiʻ Olē  hala、Hā lau Kiawek ū  pono O Ka Ua

　　　　　)、莊詠晴、B1樂團、原林藝術舞集等25組團隊。

      ２、小歌者大夢想：透過原住民族音樂人親身傳授自身經

1080009041
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　　驗，與青少年共同合作曲目表演合作成果。

      ３、原創市集：提供原住民族特色攤位區含文創、美食、

　　　　　體驗、夏威夷特色及宣導等45攤。

  四、跑馬燈字樣：桃園市原住民族國際音樂節9月21至22日於

　　　桃園藝文廣場盛大登場，邀請陳建年、BOXING、梁文音、

　　　桑布伊、4組夏威夷藝人等25組國內外藝人表演。詳情洽

　　　FB專頁「2019桃園市原住民族國際音樂節」。

  五、活動相關資訊請洽Facebook臉書粉絲專頁（https://www.

　　　facebook.com/tiuimusicfestival.com.tw/）。

  六、檢附本活動海報電子檔1份。如無法電子公文交換者可至

　　　網址(https://reurl.cc/M776Rm)下載使用。

正本：原住民族委員會、文化部、外交部、各縣(市)政府（含各直轄市及金門、

　　　連江兩縣）、文化部影視及流行音樂產業局、桃園市議會、本市議會第

　　　2屆原住民族籍議員、本府各一級機關(桃園市政府原住民族行政局除外)

　　　、本府所屬二級機關、本市各區公所(桃園市復興區公所除外)、全國各大

　　　專院校、原住民族地區(55鄉鎮市區)、全國各高中職、公私立各國小、本

　　　市原住民族協進會106-108年(12會)、都會區教會(三十六會)、復興區各

　　　教會(二十四會)、都會區各原住民社團(九十四會)、復興區各原住民社團

　　　(五十一會)、臺北大眾捷運股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、桃園市政府原住民族行政局辦理「2019桃園市原住民族國際音樂節」活動，請惠予
協助公告廣為周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

學務長：

0905
1553

0905
1614

0906
0925

0906
0925